
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.04.2013                                                                                                   № 366 
г. Белая Холуница 

 О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 19.12.2012 № 1149 

  Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального 

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в Административный регламент по осуществлению 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального 

района, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 19.12.2012 № 1149 «Об утверждении 

Административного регламента по осуществлению муниципального 

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне 

границ населенных пунктов в границах муниципального района», следующие 

изменения: 

Пункт 2.2 раздела 2 «Требования к порядку осуществления 

муниципального контроля» исключить. 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

И. о. главы администрации 

Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области               Г.А. Христолюбова 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий специалист общего отдела 

администрации     Белохолуницкого 

муниципального района  М.А. Бородин 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель  главы  администрации 

Белохолуницкого   муниципального 

района  по   вопросам  жизнеобеспе- 

чения     –    заведующий     отделом 

жилищно-коммунального хозяйства          И.А. Шитов 

Заведующая    правовым  сектором  

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                     Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу жилищно-коммунального хозяйства, регистр 

муниципальных правовых актов. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  


